
 Punktezuschlag Damen: 103,62        Punktezuschlag Herren: 141,66 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 S.Gröber.........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Happ...........................  KR 
 Schiedsrichter  W.Hörtnagl.....................  KR 
 Startrichter  M.Kapferer......................  KR-A 
 Zielrichter  J.Haider..........................  KR-A 

 D.Föger..........................  TR  Kurssetzer 

 L.Happ............................ 

 Startzeit  13:00 

 Streckenname  Axamer Lizum / Damenabf 
 Start  2070 m  
 Ziel  1890 m  
 Höhendifferenz  180 m  
 Streckenlänge  560 m  

 Vorläufer  H.Nagl............................ 

 Tore / R.-Änder.  31 / 29 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Bewölkt / Neuschnee 
 -4°C / -3°C 

 Genehmigungsnr.  6AL220P 
 Durchf. Verein  SK Axams  Vereinscode  6008 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 68  BOLOTOV Victoria  600802065  10  SC Axams  TIR  52,94  53,81  1. 
 67  BAUER Lorena  609600420  09  SC Steinach  TIR  64,99  54,42  2. 
 64  KNOFLACH Anna  607400723  10  WSV Neustift  TIR  71,71  54,76  3. 
 65  STEIRER Angelina  607400713  10  WSV Neustift  TIR  81,19  55,24  4. 
 72  STEIXNER Anna  624400152  10  SPV Mieders  TIR  117,34  57,07  5. 
 69  PERLORNIGG Lilian  602500886  09  SK Götzens  TIR  129,58  57,69  6. 
 66  HOLZKNECHT Nina  609600423  10  SC Steinach  TIR  155,26  58,99  7. 
 71  NAGL Hannah  600801933  09  SC Axams  TIR  155,66  59,01  8. 
 63  SCHROTT Siri  607000673  10  SC Mutters  TIR  164,74  59,47  9. 

 Schüler U16 / weiblich 
 78  ULLMANN Lea - Anna  607400704  08  WSV Neustift  TIR  0,00  51,13  1. 
 75  PFURTSCHELLER Theresa  607400663  08  WSV Neustift  TIR  57,09  54,02  2. 
 76  MESSNER Livia  620900162  08  SC Obernberg  TIR  62,03  54,27  3. 
 77  WOPFNER Greta  614900346  07  SPV Aldrans  TIR  75,85  54,97  4. 
 73  MAIR Sophie  602500888  08  SK Götzens  TIR  144,99  58,47  5. 
 74  PICHLER Ella  614900454  08  SPV Aldrans  TIR  168,10  59,64  6. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / männlich 
 90  WAIBL Moritz  602500892  09  SK Götzens  TIR  47,98  53,36  1. 
 79  SCHILLER Jakob  607400710  10  WSV Neustift  TIR  67,81  54,36  2. 
 84  VOGL-FERNHEIM Vincent  602500910  10  SK Götzens  TIR  75,34  54,74  3. 
 88  ZIERL Anton  614100291  10  SV Natters  TIR  85,85  55,27  4. 
 89  HECHENBICHLER Yannick  600801924  10  SC Axams  TIR  112,42  56,61  5. 
 92  STACKLER Florian  617400113  10  SC Gschnitz  TIR  115,00  56,74  6. 
 91  LICHTBLAU Kilian  600801994  09  SC Axams  TIR  265,69  1:04,34  7. 

 Schüler U16/ männlich 
 95  KINDL Vincent  607400673  08  WSV Neustift  TIR  0,00  50,94  1. 
 93  JENEWEIN Mattias  613900291  07  SV Matrei / B  TIR  28,15  52,36  2. 

 Nicht am Start 

 70  FAPSOVA Sofia  607400688  09  TIR  WSV Neustift 
 80  MESSNER Clemens  620900160  10  TIR  SC Obernberg 
 81  NEURURER Finn  607000678  10  TIR  SC Mutters 
 82  NOCKER Matteo  619400188  10  TIR  SC Trins 
 83  WIESER Severin  608800523  09  TIR  SPV Sistrans 
 85  ARNOLD Tobias  616900110  09  TIR  SV Tulfes 
 86  STENICO Matteo  614100290  10  TIR  SV Natters 
 87  PFURTSCHELLER Paul  607400753  10  TIR  WSV Neustift 
 94  KNOFLACH David  607400682  08  TIR  WSV Neustift 

 Chefkampfrichter 

 S. Gröber 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        33 
 Gewertete Teilnehmer:        24 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 6AL220P,  ,  Seite 3/4 

 Genehmigungsnr. 6AL220P,  Seite 3/4 

 Auswertung: Schiklub Axams  Ausdruck: 04-02-2023 / 17:52  TIMING: Alge TdC 4000 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  607400704  ULLMANN Lea - Anna  51,13  94,37  94,37  0,00 
 1.  600802065  BOLOTOV Victoria  53,81  144,63  144,63  52,94 
 2.  607400663  PFURTSCHELLER Theresa  54,02  92,58  92,58  57,09 
 3.  620900162  MESSNER Livia  54,27  191,95 
 2.  609600420  BAUER Lorena  54,42  147,04  147,04  64,99 
 3.  607400723  KNOFLACH Anna  54,76  217,29 
 4.  614900346  WOPFNER Greta  54,97  253,95 
 4.  607400713  STEIRER Angelina  55,24  167,59  167,59  81,19 
 5.  624400152  STEIXNER Anna  57,07  ---    
 6.  602500886  PERLORNIGG Lilian  57,69  216,19 

 >A<  >C< 
 646,21  256,21 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  607400663  PFURTSCHELLER Theresa  54,02  92,58  2. 
 2.  607400704  ULLMANN Lea - Anna  51,13  94,37  1. 
 3.  600802065  BOLOTOV Victoria  53,81  144,63  1. 
 4.  609600420  BAUER Lorena  54,42  147,04  2. 
 5.  607400713  STEIRER Angelina  55,24  167,59  4. 

 >B< 
 646,21 

 Berechneter Zuschlag:  646,21  (  +  646,21  -  256,21  )  :  10  =  103,621 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  103,62   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  103,62   

 Chefkampfrichter:   S. Gröber    

 Raiffeisen Bezirkscup Innsbruck Süd 2022/23 
 Schüler / Rennen 6AL220P-sbo / Axamer Lizum 

 Riesenslalom 
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 Auswertung: Schiklub Axams  Ausdruck: 04-02-2023 / 17:52  TIMING: Alge TdC 4000 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  607400673  KINDL Vincent  50,94  125,94  125,94  0,00 
 2.  613900291  JENEWEIN Mattias  52,36  109,49  109,49  28,15 
 1.  602500892  WAIBL Moritz  53,36  146,51  146,51  47,98 
 2.  607400710  SCHILLER Jakob  54,36  195,19  195,19  67,81 
 3.  602500910  VOGL-FERNHEIM Vincent  54,74  240,80  240,80  75,34 
 4.  614100291  ZIERL Anton  55,27  271,89 
 5.  600801924  HECHENBICHLER Yannick  56,61  265,59 
 6.  617400113  STACKLER Florian  56,74  ---    
 7.  600801994  LICHTBLAU Kilian  1:04,34  ---    

 >A<  >C< 
 817,93  219,28 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  613900291  JENEWEIN Mattias  52,36  109,49  2. 
 2.  607400673  KINDL Vincent  50,94  125,94  1. 
 3.  602500892  WAIBL Moritz  53,36  146,51  1. 
 4.  607400710  SCHILLER Jakob  54,36  195,19  2. 
 5.  602500910  VOGL-FERNHEIM Vincent  54,74  240,80  3. 

 >B< 
 817,93 

 Berechneter Zuschlag:  817,93  (  +  817,93  -  219,28  )  :  10  =  141,658 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  141,66   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  141,66   

 Chefkampfrichter:   S. Gröber    

 Raiffeisen Bezirkscup Innsbruck Süd 2022/23 
 Schüler / Rennen 6AL220P-sbo / Axamer Lizum 

 Riesenslalom 


